
Kuortaneen seurakunta, Kirkkovaltuusto 4.3.2026 

PALKKIOT JA PERITTÄVÄT MAKSUT 1.4.2026 alkaen    
           

                
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN KORVAUKSET  

      

* Kirkkovaltuuston ja neuvoston jäsenille maksetaan valtuuston ja neuvoston kokouksista 
kokouspalkkiota 40 €/kokous, puheenjohtajille ja varapuheenjohtajille 60 €/kokous. Ympäristö- ja 
kiinteistötyöryhmien jäsenille maksetaan 40 €/kokous. Vastuuryhmien jäsenille maksetaan 
kilometrikorvaukset yleisen kilometrikorvaussumman mukaan (0,59 €/km vuonna 2025), kun 
edestakainen matka ylittää 3 km.           

                
VIRANHALTIJOILLE SUORITETTAVAT PALKKIOT   
     

 * Viran- ja toimenhaltijoille ei makseta palkkioita luottamushenkilöiden tapaan  

 * Matkat ja päivärahat KirVESTES:n liite 4 mukaan      

               

PÄIVÄKERHOT             
   

*Tarvikemaksu 10 €/lukukausi          

* Sisar samasta perheestä 5 €          

* 2 kerhokertaa viikossa 15 € (kaksosista yksi maksu)      

 

RIPPIKOULU             
   

*Torpan rippileiri 140 €    

 * Maksu sisältää seurakunnan normaalin toiminnan ylittävät kustannukset kuten majoituksen, 
ruokailun yms. kustannukset      

       

                
KERHONOHJAAJIEN PALKKIOT   

 Leirinohjaajat/Isoset             

* Koulutettu ohjaaja 40 €/vrk         
* Kouluttamaton ohjaaja 30 €/vrk          
* Varhaisnuorten kerhojen ohjaaja 6 €/kerho   

 

PAPIN JA KANTTORIN SIJAISTEN TOIMITUSPALKKIOT 

*Toimituspalkkiota maksetaan, kun seurakunta järjestää papin tai kanttorin tehtävien hoitamisen 
seurakunnan ulkopuolisen työvoiman avulla sen oman henkilöstön ollessa estynyt toimitusta tai 
tehtävää suorittamasta ja kun seurakunta sopii etukäteen toimituksen tai tehtävän suorittamisesta 
toimituspalkkioperusteisesti sen suorittajan kanssa.     

*Toimituspalkkiot maksetaan KirVESTES liitteen 18 ”Suositus toimituspalkkioista”, mukaan. 
Epäpätevälle kanttorin sijaiselle suositellusta palkkiosta vähennetään 15 %. 



 

VAALILAUTAKUNNAN PALKKIOT             
* Vaalilautakunnan jäsenille maksetaan 40 € /kokous 

Matkat korvataan KirVESTES:n liitteen 4 mukaisesti     

            
KIRKON KÄYTTÖ ULKOPUOLISTEN JÄRJESTÄMIIN MUSIIKKI- YM TILAISUUKSIIN  

 
* Kirkkojärjestys 4.luku 53 §:n mukaan ”Vihittyä kirkkoa saa käyttää vain sen pyhyyteen soveltuviin 

tarkoituksiin. Kirkon käyttämisestä päättää kirkkoherra yhdessä kirkkoneuvoston kanssa.” 

* Ulkopuolisten järjestämistä tilaisuuksista peritään käyttömaksu, joka kattaa esim. siivous- ja 
vahtimestarin palkkiot. Maksu on 300 € (sis. alv 25.5 %). Mikäli seurakunta vuokraa kirkon konserttia 
tai muuta tapahtumaa varten ulkopuoliselle järjestäjälle kirkkoon saa myydä ohjelmia. Kirkon 
käyttöoikeudesta päätettäessä tulee ohjelman olla etukäteen tiedossa. Seurakunnan ollessa 
mukana järjestelyissä, ei käyttömaksua peritä. 

  
SEURAKUNTATALON KUSTANNUSTEN KORVAAMINEN  

       

 Perhejuhlat            
* Juhlasali-kahvio-keittiö  200 €         
* Kahvio-keittiö  150 €     
* valmistelupäivä  100 €     

 Vuokra laskutetaan seurakunnalta tilat vuokranneelta asiakkaalta.  Hinnat sisältävät alv 25,5 %. 
    
 Käyttömaksua ei peritä          
* Kaste ja sen yhteydessä oleva kastejuhla, vihkiminen (erillisestä hääjuhlasta peritään käyttömaksu) 

ja syntymäpäiväseurat       
* Kuortaneen Eläkeläisjärjestöt          
* Kirkolliset hengelliset järjestöt (esim. Herättäjäyhdistys yms.)    
* Kuortaneen Sotainvalidit ry          
* Kuortaneen Sotaveteraanit ry          
* Henkilökunnalta/luottamushenkilöiltä, kun kysymys on samassa taloudessa asuvista     
* Sekä tapauskohtaisesti erillisellä päätöksellä määrätyt (johtoryhmä päättää) 

 

LEIRIKESKUS TORPAN KÄYTTÖMAKSUT       
* Tiloja vuokrataan käyttösäännön ja alla olevan hinnaston mukaisesti. Hinnat sisältävät alv 25,5 %. 
 Saunarakennus  70 €/vrk    

 Päärakennus  70 €/vrk    

 Lutti/aitta  70 €/vrk kaikki huoneet     

 Mökit  50 €vrk       

*Kuortaneen alakouluilta, Yhteiskoululta ja Lukiolta käyttömaksua ei peritä, eikä henkilökunnalta, 
kun kysymys on samassa taloudessa asuvista.   

 
 

MAJANTALLIN käyttömaksu 10 € 

  

 



SEURAKUNNAN OSUUS JÄRJESTETTÄVISTÄ MATKOISTA        
Kun seurakunta järjestää matkoja esimerkiksi ulkoseurakuntiin, osallistuu seurakunta matkakuluihin 
seuraavasti:   

* Nuorison matkat   Seurakunta maksaa 30 % toteutuneista kuluista 

Ryhmän koko vähintään 18 henkeä, jos matka tehdään yhteistyössä toisen seurakunnan kanssa  
   

* Seurakuntaretket: osanottajat maksavat todellisten kustannusten mukaan  

     Ryhmän koko vähintään 25 henkeä        
* Seurakunnan vapaaehtoistyötä tekevien virkistys- ja koulutusmatkat maksaa seurakunta  

   

* Erityisryhmien matkojen matkakulut maksaa seurakunta  

* Seurakunnassa vierailevien ryhmien tarjoilusta päättää johtoryhmä  

 

SEURAKUNNAN KIINTEISTÖJEN VUOKRAT          

   

Vuokrat sidotaan indeksiin. Tarkistus tehdään vuosittain vuokrasopimuksessa mainitun 
elinkustannusindeksin mukaisesti.  

 
Seurakuntatalo  m2  €/m2  Vuokra    

Asunto 1   63,5  5,70 361,95 €     

Asunto 2   32,5  5,95 193,38 €     

Vesimaksu 20 €/kk/hlö, käyttösähkö kulutuksen mukaan  

           

Virastotalo              

Asunto A  85,2  5,90 502,68 € asukkaalla oma sähkösopimus  

 Asunto B   106  5,90 ei vuokrata ulkopuolisille, omassa käytössä   

Vesimaksu 20 €/hlö/kk, käyttösähkö kulutuksen mukaan        

 
  

KERHOKULJETUSMAKSUT, omavastuuosuus  

Kerhomatkan pituus alle 5 km   7 €/matka  
Kerhomatkan pituus 5 km -10 km   9 €/matka  
Kerhomatkan pituus yli 10 km   10 €/matka  
Sisaralennus molemmilta/kaikilta sisaruksilta   1 €/matka  

   (kerhomatka lasketaan edestakaisena matkana) 
 
 


